
ZARZĄDZENIE Nr 616/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.03.2017 r.

w sprawie oddania w użyczenie udziału 143/1000 części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Kraków, położonej w Krakowie na os. Sportowym 25a na rzecz Domu 
Pomocy Społecznej z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 28

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                          
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się oddać w użyczenie do czasu ustanowienia trwałego zarządu na rzecz 
Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 28 udział 143/1000 części 
nieruchomości oznaczonej jako działka 21 o pow. całkowitej 0,2167 ha obręb 45 Nowa Huta, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00241124/1, stanowiącej własność Gminy Kraków, celem 
realizacji zadania pomocy społecznej polegającej na prowadzeniu mieszkania chronionego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


